
 

  

                

                         

 

                  

                                         

 
 

 

                            7 
 

www.27skauti.cz Vyšel dne: 3.3.2010 

Nazdar pánové, 
další zimní měsíc (a nejspíše i poslední) je za námi a na dveře nám již pomalu klepe jaro. V oddíle 
jsme se rozhodli, že mu pootevřeme dveře a vpustíme do našich řad trochu té jarní nálady a 
pohody. Za chvíli se nám probudí ze zimního spánku celá příroda a naše společné akce budou 
doprovázené prvními květinami, zpěvem ptáků a vším co k počátkům jara patří. Zcela určitě to je 
lepší vyhlídka, než se na výpravě brodit až po pás ve sněhu ☺. Na druhou stranu uplynulá zima 
přinesla nejen mnoho zábavy a skvělého programu na jarní výpravě, ale také bobování a lyžování, 
což byly akce, které opravdu stály zato! Kdo se jich nezúčastnil, bude si muset počkat do příští 
zimy. Krátce po skončení března se společně vydáme na velikonoční výpravu, o které se tu 
dočtete.A jelikož měsíc uteče jako voda, tak se již teď těšte na to, co vám Hlásínek příště přichystá!    
Přeji všem hezký začátek jara!        Hlásínek   

Mloci za únor celkem pořadí  
 Chip 67 213 4.-5.   
 Marvin 71 213 4.-5.   
 Tornádo 12 66 15.   
 Soptík 65 227 3.   
 Vojta 22 60 16.   
 Kuba 2 22 70 14.   
 Lukáš 63 208 6.   
 Banán 20 104 11.   
 Dominik 0 22 17.   
 David 46 99 12.   
 Celkem 325 1074 2.  

RRoozzppiiss  aakkccíí  nnaa  bbřřeezzeenn  
3.3.2010 - Schůzka s Hlásínkem 
6.3.2010 - Výprava 
10.3.2010 - Družinovka (Marvin+Blesk) 
17.3.2010 - Schůzka 
20.3.2010 - Výprava 
24.3.2010 - Schůzka 
31.3.2010 - Schůzka 
2.-4.4.2010 - Velikonoční výprava  
7.4.2010 - Schůzka+nový Hlásínek 

 

BodováníBodováníBodováníBodování    

Tučňáci za únor celkem pořadí  
 Net 47 245 2.   
 Blesk 56 201 7.   
 Levhart 16 150 10.   
 Gepard 61 280 1.   
 Kuba 6 160 9.   
 Marián 48 182 8.   
 Marek 0 93 13.   
 Pompo 0 11 18.   
 Celkem 297 1530 1.  

 

 

 

Vítězem bodování 

za únor 

 se stává 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Infostánek 
 

• Letní tábor s oddílem proběhne v termínu  
3.-23.7.2010. 
 

• Již takto dopředu bych vám chtěl sdělit, že na 
tábor bude nutné vzít si s sebou maskáče – tedy 
kalhoty, košili (blůzu) a dobré boty do terénu. 
Toto je opravdu velmi důležité!!! 

 
• Velikonoční výprava proběhne v termínu            

2.-4.4.2010. Tato výprava bude jako tradičně 
celostředisková, proto se zde potkáte a 
seznámíte s dalšími oddíly a členy našeho 
střediska. Dále pak budete mít možnost 
vyšlehat všechny holky od nás...no není to 
lákavé? 

 

Vyhodnocení Vyhodnocení Vyhodnocení Vyhodnocení 
únorové soutěžeúnorové soutěžeúnorové soutěžeúnorové soutěže    

    

V únoru byla vyhlášena soutěž o velmi 
lákavé výhry. Stačilo k tomu velmi 
málo...pouze dobrý odhad a účast na 

schůzce 24.2.2010. A ptáte se, co vlastně 
bylo za úkol? 

 
Na již zmíněné schůzce jste měli odhadnout 
(tipnout), jak vysoká je hromada sněhu, 

která se nachází za parkovištěm u 
klubovny. 

 
Výška sněhové hromady byla 22 cmVýška sněhové hromady byla 22 cmVýška sněhové hromady byla 22 cmVýška sněhové hromady byla 22 cm    

 
A jelikož každá soutěž má svého výherce, 

tak i ta naše si svého našla... 
 

VVVVýhercem se stáváýhercem se stáváýhercem se stáváýhercem se stává    
    
 

Kuba 2Kuba 2Kuba 2Kuba 2    
    

GratulujeGratulujeGratulujeGratulujeme!!!me!!!me!!!me!!!    
 

„Kdo to klepe na dveře?“ 

„Že by březnová soutěž?“ 
 

Ano, v březnu budete muset opět zapojit trochu 
správného odhadu, schopnost pamatovat si a 
případně i zaznamenávat informace. Že to nedává 
smysl? Ba, naopak!  
 

Znění úkolů je jednoduché! Do schůzky 31.3.2010 
se pokuste odhadnout, spočítat, či logicky odvodit: 
 

1. Kolik Mustangů budou mít v součtu na konci 

března jednotlivé družiny.  

(Aktuální stav: Mloci: 1074M   Tučňáci: 1530M)  

2. Kdo se stane vítězem bodování za březen. 

3. Jaký bude měsíční výherní počet Mustangů. 

Své odpovědi odevzdáte na schůzce na papírku se 
svým jménem! Na správné odpovědi čekají 
odměny!!!   
  

A na závěr menší vzpomínka na výpravu na boby! Ahoj!!! 


